
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
 
Premesso che:
- con Decreto del Sindaco metropolitano RG 230/2022 del 28/11/2022 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e
Organizzazione (PIAO) 2022-2024 ai sensi dell'art. 6 del D.L. 80/2021 convertito con modificazioni in L. 113/2021;
- con Decreto del Sindaco metropolitano RG 254/2022 del 20/12/2022 è stata approvata la Variazione al Piano Integrato
di Attività e Organizzazione (PIAO) 2022-2024 ai sensi dell'art. 6 del D.L. 80/2021 convertito con modificazioni in L.
113/2021, di cui il Piano Assunzioni 2022-2024 sulle Funzioni fondamentali  prevede per la programmazione 2022 il
fabbisogno di n. 1 di Operatore Tecnico Manutentivo  (cantoniere) - cat. B1, l'assunzione tramite selezione ai sensi
dell'art. 16 Legge 56/87;
 
Preso atto degli elementi di fatto e di diritto, in particolare:
- della richiesta di fabbisogno atti 21660/2023 di n. 1 posizione di Operatore tecnico manutentivo (cantoniere),
pervenuta da parte della Direzione  dell'Area Infrastrutture, da assegnare al Centro Operativo di Lainate - Palazzolo
Milanese, ;
- della necessità di nominare la Commissione esaminatrice secondo i criteri indicati di cui all'art. 90 de Testo Unificato
del vigente regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e dal DPR n. 487/1994, avendo acquisito da ciascun
membro le dichiarazioni di legge richieste per l'espletamento dell'incarico, atti 22450/2023 - 22655/2023 - 23408/2023 -
24319/2023, al fine di gestire la procedura selettiva e formare la graduatoria di merito;
 
Verificata la regolarità tecnica del presente atto;
 
Richiamati gli atti di programmazione finanziaria dell'Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG), il Piano
triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT), di cui al Piano integrato di attività e
organizzazione (PIAO) ed il codice di comportamento dell'Ente;
 
Visto l'art. 107 del Testo Unico Enti Locali (TUEL) approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
Visto lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
 
Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell'Ente;
 

DECRETA
 
1) di nominare la Commissione esaminatrice della Selezione pubblica in oggetto come di seguito:
- Presidente: arch. Giuseppe Raia - Responsabile Ufficio Gestione strade ovest;
- Commissario: arch. Giorgio Leva - Responsabile Ufficio Gestione dei processi trasversali di manutenzione delle strade;
- Commissario: dott.ssa Ariella Donnini - Responsabile Ufficio Percorsi di sviluppo risorse umane, tutoraggio categorie
protette e stage;
- Segretario: dott.ssa Maria Cristina Ramon - Responsabile del Servizio contenzioso del lavoro e procedimenti selettivi;
 
2) di istituire il comitato di vigilanza attribuendone i compiti al personale assegnato al Servizio Contenzioso del lavoro e
procedimenti selettivi e la presidenza al suo Responsabile, secondo le prescrizioni della normativa vigente;
 
3) di provvedere a trasmettere il presente atto agli interessati nonché al Responsabile del Servizio Anticorruzione,

Dipartimento Risorse umane e organizzazione

 

Decreto Dirigenziale

Raccolta Generale n° 1167 del 14/02/2023 Fasc. n 4.4/2023/3

 

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice della Selezione pubblica per la copertura di n. 1 di Operatore Tecnico
Manutentivo (cantoniere) - cat. B1, a tempo pieno e indeterminato - ai sensi dell'art. 16 della Legge 56/87 e s.m.i., per
la posizione vacante presso il Centro Operativo Lainate - Palazzolo M.se.

0025075 | 14/02/2023


Copia analogica a stampa tratta da documento informatico sottoscritto con firma digitale
predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al d.lgs 82/2005 (CAD)
ENTE CERTIFICATORE: InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT
SN CERTIFICATO: 0170C680
VALIDO DA: 11/05/2022 15:18:28
VALIDO AL: 11/05/2025 02:00:00
FIRMATARI: ALBERTO DI CATALDO



trasparenza e controlli interni di Città metropolitana di Milano;
 
4) di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la check-list di cui al regolamento sul sistema dei
controlli interni, ed inoltre il presente atto:
- è classificato a rischio medio dall'art. 5 del PTPCT;
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali;
- rispetta il termine di conclusione del procedimento;
- verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 18 del D.Lgs 33/2013 e s.m.i.. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
dott. Alberto di Cataldo

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale

 
 
Responsabile del procedimento: dott. Alberto Di Cataldo
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Maria Cristina Ramon
 
 
 
 


